
OBJEDNÁVKA Č. 4/2021 PCR01ETRpo137824/86
č.j.KRps-21785-4/čj-2021-0100MT-vz

qoLIca

:?' %% :

"%" , ,'>"

Uzavřená dle § 1746 oďsL 2, zákona č. 89 /2012 Sb., Občanský zákoník y platném znění

Kupujíci":
Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje,

Zastoupené : Miladou Benešovou, vedoucí odboru správy majetku
Na Baních 1535
156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČO : 75151481, DIČ : CZ75151481

r
Jméno :
Adresa :
PSČ,
IČ,

vyřizuje :
Telefon :

\.

Prodái'a/ící: > r
Chromservis s.r.o.
jakobiho 327
10900 Město :Praha 10- Petrovice
25086227 DIČ : CZ25086227
p.

Mail : j K

Fakturace na adresu : >
Jméno : Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Adresa : Na Baních 1535
PSČ : 156 00 Město : Praha 5 - Zbraslav

75151481 DIČ: CZ75151481
Vyřizuje : J. Hlavatá,
Telefon : Mobil:

.l

W . .. Cena za jedn. bez Cena za jedn. vC. CELKEM vC. DPHPočet Jedn. Nazcv materialu Typ DPH DPH (21%) (21%)

l ba! Standardy OPL dle přiložené přílohy 59 024,00 KČ 71 419,04 KČ 71 41 9,04 KČ

0,00 Kč

0,00 Kč

Zpracováno na základě nabídky č. NA/2021/565
ze dne 28 1.2021 0,00 KČ

0,00 Kč

0,00 Kč

Cena je obvyklá v miste plnění, předběžná, ví
DPH a dopravy.

Celkem b'" 59 024,00 KČ Celkem s DPH 71 419,04 KČ
DPH

ŕ Podrobnostiplatby :
Bankovní spojení
Útvar - pobočka
Kód banky
Číslo účtu
Naše IČO

: Česká národní banka
: Praha l
, 0710
: 507432881
: 75151481

\.

> 1· Způsob zadánízakázky : ,

dle § 27 a 31
zákona č. 134/2016

o zadávání veřejných zakázek VZMRI
K l

Datum dodáni":

J

Do 90-ti dnů od obdržení objednávky :

l" Adresa dodávky : "\
PČR KŘPS - Odbor krimindistické techniky a expertiz
Vašičkova 308!
27204 Kladno 4,

!KÝ "

, Kupující: KR qESTRE2 8 "01- 202{r Praze'nť)DE3O

Razítko a .ŕit'dĚř7,'h¶'ajgl " ""čení
\ .l

r Poznámky lpřipomínky :

Datum :
Způsob úhrady :
ÚČtujte :
Způsob dopravy :

28. leden 2021
převodním příkazem
fakturou s DPH
prodávajicim _ _

" · " "
l PYodaya/lcl :

V Praze dne :

Razítko a DodDis :

>

\.

Platba po dodáni kolnp]etní.dodávky objednaného zboží, splatnost faktury je 2 1 dnů ode dne jejího doručeni kupujícímu.
Tato objednávka je vyhotovéna ve dvou stejnopisech. každý iná platnost originálu a každá smluvní strana obdrží

jeden výtisk. Platební podmínky, sankce a záruční podmínky jsou řízeny obecně platnými právními předpisy.

Na fakturu a dodací list uveďte číslo naši objednávkyITato objednávka nabývá účinnosti až pc) zveřejnění v registru smluv a přídělem' SSD, (systém správy dokumentů).
J



WWW.

Dodavatel:
Chromservis s.r.o.
jakobiho 327
109 00 Praha 10 - Petrovice
czech Republic
IČO: 25086227
DIČ: CZ25086227
Telefon:
e-mail:
Fax:

Nabídka
NA/2021/565

r" "1
Česká republika - Krajské ředitelství
policie Středočeského kraje
Vašíčkova 3081/4
272 04 Kladno

L_ Czech Republic _J

Odběratel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie
Středočeského kraje
Na Baních 1535
156 00 Praha 5
Czech Republic
IČO: 75151481
DIČ: CZ75151481

Nabídka:
Datum vystavení:
Platnost do:
Nabídku poptal:
Referent:
Splatnost (dnŮ):
Dodací podmínky:
ZpŮsob dopravy'
Termín dodání:

NA/2021/565
27.1.2021
26.2.2021
Pani Johana Hlavatá

.
14
DAP
PPL Parcel CZ Business
1 - 2 měsíce

Vážená paní,
dovolujeme se Vám nabídnout následujÍcÍ položky z našeho sortimentu.
Položky Množství Cena/Mj Bez DPH s DPH Dostupnost

001. M-29-HC-50 1,00 baleni KČ

Heroin (3,6-Diacetylmorphine).HCLH2O, 50 mg powder

002. AMP-732-HC-50 1,00 ks

d-Methamphetamine.HCl, 50 mg powder

003. THC-135-1OLE 5,00 baleni KČ

(-)-Delta-9-THc 10 mg/ml in EtOH, 1 ml ampule

004. MDM-94-HC-50 1,00 balení KČ

d,l-MDMA.HC1, 50 mg powder

005. COC-156-HC-50 2,00 balení KČ

Cocaine.HCL, 50 mg powder

006. EPH-888-HC-50 1,00 balení

d-Ephedrine.HCI, 50 mg powder
(1S,2R(")-Ephedrine.Ha)

007. N_P_SLUŽBA 2,00 KČ

Poplatek za dovozní povolení vydané Ministerstvem zdravotnictví ČR - OPL

Sleva z poloŽky: 50 % Před slevou: KČ

008. N P SLUŽBA 1,00 KČ
_ _

poplatek za dovozní povolenÍ vydané Ministerstvem zdravotnictví ČR - PREKURZORY

009. 99 ZAHRANIČNÍ 1,00 KČ

Doprava ze zahraničí

Sleva z položky: 50 % před slevou: KČ

.· . . . '-tg aaa '"""
2014

Společnost je reglstmvána v Obchodním rejstříku vedeném Něstským soudem v mzé, oddíl C, vložka '18475. zpětný odběr
3 vyu±G obalového odpadu zajištěn Smlouvou o sdruženém plnění s firmou EKO-KOM, pod číslem EK-FOD02459D.

Chromservls s.ro- Is registred for business operaHoris by Městský saud in Prague, part C, hbem 48475.



Nabídka
NA/2021/565

Položky Množství

010. 99 1,00
Doprava PPL Parcel CZ Business expediční náklady včetně balného

Celková poskytnutá sleva:

Cena/Mj Bez DPH s DPH Dostupnost

KČ

KČ

Základní sazba DPH 21%
Celkem

Daň % Bez DPH DPH s DPH

21 59 024,00 12 395,04 71 419,04 KČ
59 024,00 12 395,04 71 419,04 KČ

Není ii sta noveno j:na k (kupní smlouva pod ). je změna cen vyhrazena v závislosti na změnách kurzu, celních popIatkŮ,
dopravních ná klad li a jiných, námi neovlivnitelných podm Inkách. Uvedené dodací Ihůtý zboží jsou přibližné, a le
Chromservis s.r.o. udělá vŠe pm to, a by je dodrŽel.

U pod|imitnÍch objednávek (pod 1000 KČ/35 Eur bez DPH) účtujeme ke zboží poplatek 100 KČ/3,5 Eur (bez DPH).

V objednávkách uvádějte odkaz na číslo této cenové na bídky. Nedílnou souČástí nabídky jsou vŠeobecné obchodní
podmínky uveřejněné na webových stránkác Ta to ce nová na b Id ka je doku m ente m , na kte rý se
vztahuje obchodní tajemství a nesmí být předá

V případě dalŠích dotazů nás m ůŽete kdykoliv konta ktovat.

V případě objednáni prosím uvádějte naše čÍslo nabÍdky - děkujeme.

Datum: 27.1.2021
Vystavil:

Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2

Datum:
převzal:


